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1. BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, me 
NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS 
K82430006C, me vlere 1’189’424 Lek dhe afat realizimi 7 muaj. 
 

2. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me vlere 1’062’591 Lek dhe 

afat realizimi 7 muaj. 
 

3. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me vlere 1’185’000 Lek dhe me afat 

realizimi 7 muaj. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  
Nuk ka. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “A.SH. 

ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me vlere 1’062’591 Lek (njemilion e gjashtedhjete 

e dy mije e peseqind e nentedhjete e nje) dhe afat realizimi 7 (shtate) muaj, me adrese Tirane, se 
oferta e paraqitur nga ana juaj është vlerësuar me 100 (njeqind) pikë, dhe është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, sigurimin e kontratës prej 15 

%, te vlerës se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 

në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  
1’185’000 Lek (njemilion e njeqind e tetedhjete e pese mije). 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _06/06/2022. 
 
Ankesa: Nuk Ka 

 

 

 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, 
me NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS 
K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 
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Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, 
Marrëveshje Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet janë te percaktuara, në 
kuadër të procesit të rindërtimit. 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i mbikqyerjes ne punime rindertimi per 
“Rikonstruksion të godinave, spitali “Shenjta Mari” dhe Drejtoria e Shëndetit Publik (ish-spitali 
infektiv), Nj. A. Rrëshen”, Bashkia Mirditë. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 
 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 
 

3. BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, 
me NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS 
K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

 
4. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 
 

5. BOE “PROTOCONS”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 
K61731002D, perfaqesuar nga OE “PROTOCONS”shpk me  NUIS L66706004U, me 
adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, me 
NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS 
K82430006C, me vlere 4’712’396 Lek dhe afat realizimi 12 muaj. 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  
 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 
 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 
Maqellare, Diber. 
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Per aresye se paraqiten ofertat jashte orarit te percaktuar ne ftesen per oferte. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “IMES-D” shpk & 

“INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, me NUIS K82430006C & 
K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS K82430006C, me vlere 4’712’396 

Lek (katermilion e shtateqind e dymbedhjete mije e treqind e nentedhjete e gjashte), afat 12 
(dymbedhjete) muaj, me adrese Tirane, se oferta e paraqitur nga ana juaj është vlerësuar me 100 
(njeqind) pikë, dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, sigurimin e kontratës prej 15 

%, te vlerës se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe konkursi do te perseritet. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë __06/06/2022. 

 
Ankesa: Nuk Ka 

 
 
 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: B.O.E LENI-ING shpk & INVICTUS shpk  & ANGERBA shpk me (NUIS): J88730334W & 
L12213005M & L01322018T  Adresa: Qaf Mali, Pukë & Tiranë, Rruga “Don Bosko”, pallati 

“Aurora Group”, kati 3, ap.1. & Tiranë, Rruga “Shefqet Musaraj”, pallati 14, hyrja 18.  
* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti I  - REF-24440-04-08-2022 
Përshkrim i shkurtër i kontratës Loti 1: Mbikëqyrja e punimeve për objektin: Rindërtimi i shkollës 9 
- vjeçare  "Demokracia". 
Fondi limit: 3,950,223 (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e tre) lekë pa tvsh.  
 
Kohëzgjatja e shërbimit: 9 (nëntë) muaj nga momenti i lidhjes kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 


